COMUNE DI GENOVA

MUNICIPIO - CENTRO EST

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2021-301.0.0.-22

L'anno 2021 il giorno 19 del mese di Aprile il sottoscritto Pasini Marco in qualita’ di
dirigente di Municipio - Centro Est, ha adottato la Determinazione Dirigenziale di seguito
riportata.

OGGETTO APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA AFFERENTE AL BANDO
PUBBLICO PER L' ASSEGNAZIONE DI POSTI AUTO NEGLI SPAZI DI SOSTA NELL’
AREA PARCHEGGIO SITA IN VIA GRAMSCI 10 E ROSSO (AREA DARSENA)

Adottata il 19/04/2021
Esecutiva dal 19/04/2021

19/04/2021 PASINI MARCO

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



COMUNE DI GENOVA

MUNICIPIO - CENTRO EST

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2021-301.0.0.-22

OGGETTO APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA AFFERENTE AL BANDO
PUBBLICO PER L’ ASSEGNAZIONE DI POSTI AUTO NEGLI SPAZI DI SOSTA NELL’
AREA PARCHEGGIO SITA IN VIA GRAMSCI 10 E ROSSO (AREA DARSENA)

IL DIRETTORE DEL MUNICIPIO
Visti:

- 11 D.1gs. 267/2000 “Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali” ;

- il vigente Statuto del Comune di Genova approvato con deliberazione C.C. n.72 del 12.06.2000
che disciplinano le funzioni e i compiti della dirigenza;

- il Regolamento per il Decentramento e la Partecipazione Municipale adottato con deliberazione
del Consiglio Comunale n. 6 del 06.02.2007;

- il vigente Regolamento comunale sull’Ordinamento degli Uffici ¢ dei Servizi — Parte I, approvato con deliberazione
della Giunta Comunale n. 1121 del 16 luglio 1998 e s.m.i. , in particolare il Titolo III - Funzioni di direzione dell’Ente;

- la deliberazione del Consiglio Comunale n.17 del 03.03.2021 di approvazione dei documenti
previsionali e programmatici 2021-2023;

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 52/2021 di approvazione del Piano Esecutivo di
Gestione 2021/2023;

Premesso che:

- la Deliberazione di Giunta Municipale n. 1 del 29.01.2021 veniva approvato il bando pubblico per
I’assegnazione di posti auto negli spazi di sosta nell’ area parcheggio sita in via Gramsci, 10 E rosso
(Area Darsena);

- con Determinazione Dirigenziale n. 6 del 02.02.2021 di approvazione del Bando pubblico per

I’assegnazione di posti auto negli spazi di sosta nell’ area parcheggio sita in via Gramsci, 10 E rosso
(Area Darsena);

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



- entro 1 termini previsti dal Bando approvato con la sopra citata Determinazione Dirigenziale n.
2020-301.0.0. -6 sono state verificate a cura dell’Ufficio Permessi - le domande pervenute suddivise
in due gruppi, corrispondenti alle due differenti categorie cui il bando ¢ stato rivolto;

Preso atto che:

- la Giunta Municipale con deliberazione n 7 del 14 04 2021 ha preso atto della graduatoria, stilata
dall’ufficio permessi in data 07 04 2021 e assunta a protocollo della Segreteria Assistenza Organi
Istituzionali con il n. 0131537 14 04 2021 parte integrante e sostanziale della deliberazione;

- in ottemperanza a quanto stabilito dal bando, la graduatoria deve essere approvata dal Direttore del
Municipio con proprio provvedimento;

Atteso che il presente provvedimento non comporta impegni di spesa e che I’assegnazione dei con-
tributi e 1 relativi impegni di spesa sono demandati a successivi provvedimenti

DETERMINA

1) Di approvare, per le motivazioni di cui in premessa, la graduatoria stilata dall’ufficio permessi
in data 07 04 2021 e assunta a protocollo della Segreteria Assistenza Organi Istituzionali con il
n. 0131537 14 04 2021 (si trova nella sua completezza agli atti dell’ Ufficio Permessi) che si
allega al presente atto quale parte integrante e sostanziale, afferente al “Bando pubblico per I’
assegnazione di posti auto negli spazi di sosta nell’ area parcheggio sita in Via Gramsci 10 E
rosso (Area Darsena);

2)  didare atto dell’avvenuto accertamento dell’insussistenza di situazioni di conflitto di interessi
in attuazione dell’art. 6 bis della Legge 241/1990 e s.m.1.

3) di dare atto che il presente provvedimento ¢ stato redatto nel rispetto della normativa sulla tu-
tela dei dati personali.

4) di dare atto che il presente provvedimento non comporta aumento di spesa o diminuzione di
entrate e non necessita dell’apposizione del visto di regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria della spesa previsto dall’ art. 49, comma 1 D.Lgs 267/ 2000.

Il Direttore del Municipio
Dott.
Marco Pasini

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



3 °LESTETO "T2OZ /Y0 /YT "10id - BAOUSD 1P SUMUOD ‘696P O I||| ﬁﬁﬁ%&%m "|

GRADUATORIA 193 POSTI AUTO AREA PARCHEGGIO
IN VIA GRAMSCI 10 E ROSSO (AREA DARSENA)

Nuove domande

POSIZIONE INIZIALI  PROTOCOLLO  TOT_PUNTI
1 s.U 71306 80,00
2 R.B 71252 77,09
3 AF 90305 75,25
4 .M 90458 74,03
5 s.L 90287 70,00
6 A.M 86226 65,00
7 S.M. 75600 65,00
8 M.G. 87957 65,00
9 R.O. 73898 65,00

10 B.L 72693 65,00
11 G.G. 84288 65,00
12 AS.P. 91170 65,00
13 R.R. 55476 65,00
14 c.D. 89580 65,00
15 D.C. 84496 60,00
16 P.S. 86115 60,00
17 S.F. 91700 60,00
18 S.S.M. 52869 58,75
19 M.M. 91344 58,75
20 C.A. 67303 57,04
21 C.G. 89869 57,00
22 P.R. 79024 57,00
23 H.S. 79207 57,00
24 R.T. 53139 57,00
25 G.D. 91176 57,00
26 B.R.C. 91801 54,00
27 F.M 77614 54,00
28 AR.AV. 91406 54,00
29 D.P. 91292 53,75
30 G.R.T. 84799 53,75
31 AY. 77886 53,75
32 B.L. 89471 51,50
33 B.M. 91609 45,00
34 R.T. 91224 39,00
35 C.A. 73678 39,00
36 P.B 73944 38,75
37 D.M 89941 38,00
38 C.G. 91774 37,50
39 D.I 80049 28,50
40 C.V.G. 89792 25,75
41 V.S. 60555 14,50
Gia abbonati
42 S.K 68859 94,43
43 T.D. 74026 92,24
44 M.A. 89658 90,00
45 c.M. 76012 89,63
46 Q.0.M.E. 85609 88,55
47 B.A.G. 77396 85,32
48 A.N. 81504 84,00
49 F.V. 84278 84,00
50 H.K. 73397 78,77
51 0.G. 84530 77,49
52 P.M. 54729 75,39
53 P.N.M. 91730 74,70
54 P.M. 77457 72,47
55 A.E. 79111 71,66
56 G.D. 75121 70,00
57 c.Mm. 77960 70,00
58 P.E. 79402 70,00

59 S.R. 81514 70,00



3 °LESTETO "T2OZ /Y0 /YT "10id - BAOUSD 1P SUMUOD ‘696P O I||| ﬁﬁﬁ%&%m "|

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

P.G.
G.D.
M.C.
T.0.
T.AF.S.
R.M.
AV.M.
B.A.
A.G.
P.G.
R.S.
B.F.
M.F
R.A.
B.C.
M.M.
D.s.
B.A.
B.S.
G.C.
L.G.
G.E.
D.M.
G.M.
D.M.
B.L.
V.F.
M.G.
G.A.
F.C.F.
G.G.
JJ.
R.L.
S.B.
C.A.
B.M.
D.lL
R.R.
S.G.
P.M.
V.A.
G.M.
A.D.
R.A.
P.R.
L.N.
B.L.
X.Y.
R.R.
D.A.
R.LA.
M.D.
P.M.T.
M.M.
C.G.
C.m.
W.X.
V.M.
N.F.
A.F.
D.L.
R.L
G.A.
CJ.
B.G.
M.B.

91392
77810
89640
88339
77242
87574
56828
86023
70493
75532
86189
84610
91231
86068
69252
74197
76052
77350
84326
86234
74335
90106
78927
91808
85655
87824
81618
87682
77846
75574
73911
79003
73736
49468
73520
74441
71323
77040
77329
75663
51416
48301
79069
48085
87902
58876
79663
88153
86399
75965
79572
69449
60438
73363
58990
77926
77675
47683
60770
81661
67417
88363
79152
77778
75497
75752

69,12
66,23
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
64,99
64,99
63,35
61,31
60,38
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
57,50
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00



3 °LESTETO "T2OZ /Y0 /YT "10id - BAOUSD 1P SUMUOD ‘696P O I||| ﬁﬁﬁ%&%m "|

126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193

R.L.
A.S.
M.S.
B.M.
A.F.
L.P.
L.E.
A.E.
C.F.
G.M.
V.A.
B.G.
E.G.
C.E.
S.G.
R.G.
C.m.
G.V.
T.P.
P.M.
L.M.
L.M.
F.M.

M.M.

S.B.
R.R.
A.C.
M.E.
A.l
P.R.
T.C.
T.V.
R.F.
V.S.
S.L.
F.C.
D.I.
R.G.
D.A.
G.L
A.V.
R.R.
W.C.
S.S.
V.M.
c.C.
D.T.
P.G.
C.L
C.A.
R.R.
A.G.
G.M.
C.A.
Y.H.
B.M.
C.F.
L.C.
F.S.
L.F.
C.E.
B.M.
G.C.
R.G.
A.C.
S.G.
T.P.
A.C.

75837
84047
56968
79205
88419
81376
71727
86312
89859
91099
75570
77807
88321
91296
84682
86283
88263
73383
89032
72002
87598
89069
90487
73365
91896
75457
73809
71740
75932
78349
79457
73864
87769
75069
77283
73761
91157
73409
91601
81452
77026
77235
75091
91453
77420
75653
85768
75714
81556
86449
84181
77010
90252
89517
86175
81340
85928
75891
56910
84180
70408
75469
84642
83938
75422
79512
83814
89966

57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
54,38
54,38
54,00
54,00
54,00
54,00
53,80
53,75
53,75
53,75
53,75
53,75
52,50
51,38
50,25
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
49,50
49,50
48,77
48,75
46,50
46,50
46,50
46,38
45,75
45,75
45,75
45,00
45,00
45,00
44,28
43,96
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,00
42,00
41,50
41,50
41,10
40,00
40,00
39,00
38,75
38,75
37,50
37,50
37,00
35,00
35,00
34,50
34,50
34,50

Domanda del 4 marzo 2021
Domanda del 5 marzo 2021
Domanda dell'11 marzo 2021




3 °LESTETO "T2OZ /Y0 /YT "10id - BAOUSD 1P SUMUOD ‘696P O I||| ﬁﬁﬁ%&%l "|

194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204

205

D.A.
TA.
F.P.

CM

V.S.
S.B.
B.A.
C.R.

M.N.

C.R.
R.L

Attivita economiche

S.C.

91656
79397
90251
69005
74349
89902
74384
77180
79567
74383
71984

71343

34,50
33,25
32,50
32,33
30,75
30,00
30,00
29,50
25,75
22,50
17,25

Domanda del 12 marzo 2021



